
20.-25.09.2021 Ort: 95194 Regnitzlosau - Germany

10. SLG Vergleichswettkampf

Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1
3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reimann, Stefan 36403 SLG Regnitzlosau e.V. 2 2 10 1 0 0 0 138

2 Gluth, Werner 10788 SLG Nordwald e.V. 2 2 7 3 1 0 0 134

3 Knoll, Jürgen 34426 SLG Regnitzlosau e.V. 2 2 7 2 2 0 0 133

4 Bensmann, Tobias 40806 SLG Nordwald e.V. 2 2 6 4 1 0 0 133

4 Fischer, Marcus 55195 SLG RK-Hof e.V. 2 2 6 4 1 0 0 133

6 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 2 1 6 4 2 0 0 130

7 Demantke, Heinz 56517 SLG Nordwald e.V. 1 2 7 2 2 1 0 129

8 Keilwitz, Klaus 38167 SLG RK-Hof e.V. 0 1 9 4 0 1 0 129

9 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 1 5 4 1 1 2 1 128

10 Dürrschmidt, Manfred 36400 SLG Regnitzlosau e.V. 1 0 6 6 2 0 0 126

11 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 0 2 4 6 2 1 0 124

12 Pausch, Friedhelm 36402 SLG Regnitzlosau e.V. 0 1 5 5 4 0 0 123

13 Schaumberg, Jürgen 38271 SLG ZFS-Hof 0 1 7 1 3 3 0 120

14 Saalfrank, Andreas 47210 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 5 4 3 3 0 116

15 Kammler, Steffen 58522 SLG RK-Hof e.V. 1 1 3 6 1 1 0 115

16 Zeh, Brigitte 41060 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 5 3 3 4 0 114

17 Nitzsche, Steffen 29770 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 4 3 6 1 0 112

18 Wolfrum, Georg 39503 SLG RK-Hof e.V. 0 0 2 8 2 1 2 112

19 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 0 0 4 4 0 3 4 106

20 Nickl, Werner 43222 SLG Regnitzlosau e.V. 0 1 1 1 3 8 1 101

21 Röstel, Alexander 22635 SLG Nordwald e.V. 0 0 1 3 5 2 1 88

22 Kemnitzer, Gerhard 44437 SLG ZFS-Hof 0 0 3 1 1 3 3 84

23 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 0 0 1 3 1 1 54

24 Wolf, Christian 59346 SLG ZFS-Hof 0 0 1 2 2 1 0 53

AW Schwaiger, Georg FS #29 Bayern 0 1 8 2 2 2 0 124

AW Weber, Uwe FS #28 Bayern 1 2 2 3 5 2 0 119

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.09.2021  16:11



20.-25.09.2021 Ort: 95194 Regnitzlosau - Germany

10. SLG Vergleichswettkampf

Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1
3.3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Nordwald e.V. 396
Bensmann, Tobias 40806 133

Demantke, Heinz 56517 129

Gluth, Werner 10788 134

2 SLG Regnitzlosau e.V. II 380
Hager, Günter 33096 124

Knoll, Jürgen 34426 133

Pausch, Friedhelm 36402 123

3 SLG Regnitzlosau e.V. I 380
Dürrschmidt, Manfred 36400 126

Reimann, Stefan 36403 138

Saalfrank, Andreas 47210 116

4 SLG RK-Hof e.V 378
Fischer, Marcus 55195 133

Kammler, Steffen 58522 115

Schaller, Michael 48275 130

5 SLG ZFS Hof 354
Meyer, Alexander 32987 106

Schaumberg, Jürgen 38271 120

Tröger, Harald 32986 128

6 SLG Regnitzlosau e.V. III 327
Nickl, Werner 43222 101

Nitzsche, Steffen 29770 112

Zeh, Brigitte 41060 114

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.09.2021  16:12



20.-25.09.2021 Ort: 95194 Regnitzlosau - Germany

10. SLG Vergleichswettkampf

Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2
3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gluth, Werner 10788 SLG Nordwald e.V. 6 2 6 1 0 0 0 142

2 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 2 3 8 1 1 0 0 137

3 Reimann, Stefan 36403 SLG Regnitzlosau e.V. 3 1 7 4 0 0 0 135

4 Fischer, Marcus 55195 SLG RK-Hof e.V. 0 3 7 2 2 0 1 128

5 Dürrschmidt, Manfred 36400 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 10 3 2 0 0 128

6 Bensmann, Tobias 40806 SLG Nordwald e.V. 1 3 5 2 3 0 1 127

7 Keilwitz, Klaus 38167 SLG RK-Hof e.V. 2 1 4 5 3 0 0 127

8 Pausch, Friedhelm 36402 SLG Regnitzlosau e.V. 0 2 6 4 3 0 0 127

9 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 1 1 5 4 4 0 0 125

10 Demantke, Heinz 56517 SLG Nordwald e.V. 1 3 2 5 2 1 1 123

11 Schaumberg, Jürgen 38271 SLG ZFS-Hof 2 1 4 3 3 2 0 123

12 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 0 2 6 2 3 1 1 122

13 Wolfrum, Georg 39503 SLG RK-Hof e.V. 1 0 4 4 4 2 0 118

14 Wagner, Peter 36544 SLG Regnitzlosau e.V. 0 1 2 4 7 1 0 115

15 Nitzsche, Steffen 29770 SLG Regnitzlosau e.V. 1 1 3 5 2 1 0 113

16 Saalfrank, Andreas 47210 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 4 4 3 2 2 111

17 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 0 2 2 2 3 5 1 110

18 Kammler, Steffen 58522 SLG RK-Hof e.V. 0 1 1 3 4 4 0 99

19 Nickl, Werner 43222 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 0 1 7 7 0 99

20 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 1 2 3 1 2 0 84

21 Wolf, Christian 59346 SLG ZFS-Hof 0 0 0 3 1 0 0 50

AW Schwaiger, Georg FS #29 Bayern 0 5 5 3 2 0 0 133

AW Weber, Uwe FS #28 Bayern 1 3 1 2 5 2 1 117

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.09.2021  16:11



20.-25.09.2021 Ort: 95194 Regnitzlosau - Germany

10. SLG Vergleichswettkampf

Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2
3.3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Nordwald e.V. 392
Bensmann, Tobias 40806 127

Demantke, Heinz 56517 123

Gluth, Werner 10788 142

2 SLG RK-Hof e.V 392
Fischer, Marcus 55195 128

Keilwitz, Klaus 38167 127

Schaller, Michael 48275 137

3 SLG Regnitzlosau e.V. I 375
Nitzsche, Steffen 29770 113

Pausch, Friedhelm 36402 127

Reimann, Stefan 36403 135

4 SLG ZFS Hof 355
Meyer, Alexander 32987 110

Schaumberg, Jürgen 38271 123

Tröger, Harald 32986 122

5 SLG Regnitzlosau e.V. II 352
Dürrschmidt, Manfred 36400 128

Hager, Günter 33096 125

Nickl, Werner 43222 99
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20.-25.09.2021 Ort: 95194 Regnitzlosau - Germany

10. SLG Vergleichswettkampf

Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver
3.3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reimann, Stefan 36403 SLG Regnitzlosau e.V. 3 2 9 1 0 0 0 139

2 Knoll, Jürgen 34426 SLG Regnitzlosau e.V. 2 2 7 2 2 0 0 133

3 Gluth, Werner 10788 SLG Nordwald e.V. 0 3 8 2 2 0 0 132

4 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 2 2 5 4 2 0 0 131

5 Hager, Günter 33096 SLG Regnitzlosau e.V. 1 2 4 5 3 0 0 127

6 Dürrschmidt, Manfred 36400 SLG Regnitzlosau e.V. 1 1 7 2 2 1 1 124

7 Bensmann, Tobias 40806 SLG Nordwald e.V. 0 3 4 3 3 1 1 122

8 Keilwitz, Klaus 38167 SLG RK-Hof e.V. 0 0 5 5 5 0 0 120

9 Pausch, Friedhelm 36402 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 3 10 1 1 0 120

10 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 1 1 5 4 0 2 2 119

11 Röstel, Alexander 22635 SLG Nordwald e.V. 0 3 2 2 5 2 1 116

12 Saalfrank, Andreas 47210 SLG Regnitzlosau e.V. 1 0 4 4 1 5 0 115

13 Wagner, Peter 36544 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 6 2 2 5 0 114

13 Zeh, Brigitte 41060 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 6 2 2 5 0 114

15 Demantke, Heinz 56517 SLG Nordwald e.V. 1 0 2 6 2 3 0 112

16 Nickl, Werner 43222 SLG Regnitzlosau e.V. 0 0 2 4 5 4 0 109

17 Schaumberg, Jürgen 38271 SLG ZFS-Hof 0 2 2 1 2 6 1 105

18 Nitzsche, Steffen 29770 SLG Regnitzlosau e.V. 0 1 0 3 7 2 1 103

19 Kemnitzer, Gerhard 44437 SLG ZFS-Hof 0 1 3 3 1 1 2 98

20 Wolfrum, Georg 39503 SLG RK-Hof e.V. 0 0 2 3 4 3 1 93

21 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 1 1 1 1 4 0 78

22 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 1 0 0 1 3 3 3 78

23 Wolf, Christian 59346 SLG ZFS-Hof 0 1 0 0 1 3 4 66

AW Schwaiger, Georg FS #29 Bayern 2 1 7 3 2 0 0 131

AW Weber, Uwe FS #28 Bayern 2 1 3 4 2 1 2 119

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.09.2021  16:12



20.-25.09.2021 Ort: 95194 Regnitzlosau - Germany

10. SLG Vergleichswettkampf

Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver
3.3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Regnitzlosau e.V. I 384
Dürrschmidt, Manfred 36400 124

Hager, Günter 33096 127

Knoll, Jürgen 34426 133

2 SLG Regnitzlosau e.V. II 374
Pausch, Friedhelm 36402 120

Reimann, Stefan 36403 139

Saalfrank, Andreas 47210 115

3 SLG Nordwald e.V. 366
Bensmann, Tobias 40806 122

Demantke, Heinz 56517 112

Gluth, Werner 10788 132

4 SLG RK-Hof e.V 344
Keilwitz, Klaus 38167 120

Schaller, Michael 48275 131

Wolfrum, Georg 39503 93

5 SLG Regnitzlosau e.V. III 326
Nickl, Werner 43222 109

Nitzsche, Steffen 29770 103

Wagner, Peter 36544 114

6 SLG ZFS Hof 302
Meyer, Alexander 32987 78

Schaumberg, Jürgen 38271 105

Tröger, Harald 32986 119

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.09.2021  16:13


